Ofício CNSaúde 005/2024                                                 Brasília, 07 de fevereiro de 2024.

Ao Excelentíssimo Dr. Carlos Higino Ribeiro de Alencar
Presidente do Conselho Administrativo de Recursos Fiscais

Assunto: recondução de conselheiro a mandato no CARF

Excelentíssimo Presidente

A Confederação Nacional de Saúde, Hospitais, Estabelecimentos e Serviços –

CNSaúde, em resposta ao Ofício SEI nº 7437/2024/MF vem por meio deste requerer a

recondução do Dr. José Eduardo Dornelas Souza, junto a Primeira Seção de

Julgamento do CARF.

Certos de sua atenção, aproveitamos o ensejo para manifestar nossos votos de

estima e consideração.

Atenciosamente,

Breno de Figueiredo Monteiro
Presidente da CNSaúde